

Pachet IMNR

I.D.: 44344695

Data publicarii	23.10.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 786,10 RON - 786,10 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Biblioraft A4, 75 mm, coperta laminata (plastifiat), rame metalice de protectie, eticheta detasabila, diverse culori, 925 buc 20 4.20 lei 84.00 lei 2 Dosar plastic cu sina si perforatii, diverse culori, 50 buc./set, NOKI buc 100 0.35 lei 35.00 lei 3 Folie document A4, deschidere in "U", 100 buc./set, 30 microni, NOKI set 3 5.05 lei 15.15 lei 4 Mapa carton plastifiat elastic buc 20 1.16 lei 23.20 lei 5 Perforator metalic, 65 coli - P652 buc 1 68.68 lei 68.68 lei 6 Suport birou 6 compartimente buc 2 3.12 lei 6.24 lei 7 Tavita corespondenta A4 - C4 clasic, culoare transparenta mata translucid buc 6 5.63 lei 33.78 lei 8 Cutie depozitare PROBOX 3L capac transp. buc 20 10.00 lei 200.00 lei 9 Cutie de depozitare PROBOX 21L capac transp. buc 10 25.00 lei 250.00 lei 10 "CALCULATOR BIROU CANON WS-1610T 1 70.05 lei 70.05 lei Valoare totala fara TVA 786.10 lei
